prædictio  
éversionis  
Ierusalem,

<sup>16</sup> Reliqua autem sermonum Manasse, et universa quæ fecit, et peccatum eius, quod peccavit, nonne hæc scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Iuda? <sup>f</sup>reliqua in  
historia  
regum Iuda.

<sup>17</sup> Dormivitque Manasses cum patribus suis, et sepultus est in horto domus suæ, in horto Oza: et regnavit Amon filius eius pro eo.

reliqua in  
historia  
regum Iuda.

## 2. Amon rex, 21, 19—26.

<sup>18</sup> Viginti duorum annorum erat Amon cum regnare cœpisset: duobus quoque annis regnavit in Ierusalem. nomen matris eius Messalemeth filia Harus de Ieteba.

Tempus  
imperi,

<sup>19</sup> Fecitque malum in conspectu Domini, sicut fecerat Manasses pater eius.

militia  
regis,

<sup>20</sup> Et ambulavit in omni via, per quam ambulaverat pater eius: servivitque immunditiis, quibus servierat pater eius, et adoravit eas, <sup>21</sup> et dereliquit Dominum Deum patrum suorum, et non ambulavit in via Domini.

<sup>22</sup> Tetenderuntque ei insidias servi sui, et interfecerunt regem in domo sua.

reliqua in  
historia  
regum Iuda

<sup>23</sup> Percussit autem populus terræ omnes, qui coniuraverant contra regem Amon: et constituerunt sibi regem Iosiam filium eius pro eo. <sup>24</sup> Reliqua autem sermonum Amon quæ fecit, nonne hæc scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Iuda? <sup>25</sup> Sepelieruntque eum in sepulchro suo, in horto Oza: et regnavit Iosias filius eius pro eo.

reliqua in  
historia  
regum Iuda

## III. Iosias rex egregius, 22, 1—23, 30.

### 1. Instauratio templi et inventio legis, 22, 1—23, 1<sup>a</sup>.

<sup>26</sup> <sup>1</sup> Octo annorum erat Iosias cum regnare cœpisset, triginta et uno anno regnavit in Ierusalem: nomen matris eius Idida, filia Hadaia de Besecath.

Tempus  
imperi,

<sup>27</sup> Fecitque quod placitum erat coram Domino, et ambulavit per omnes vias David patris sui: non declinavit ad dexteram, sive ad sinistram.

pietas regis,

<sup>3</sup> <sup>a</sup>2 Par 33, 3. — <sup>4</sup> <sup>b</sup>2 Sm 7, 10. — <sup>7</sup> <sup>c</sup>2 Sm 7, 13. — <sup>d</sup>1 Rg 8, 16; 9, 3. — <sup>11</sup> <sup>e</sup>Ir 15, 4. — <sup>22</sup>, 1 <sup>f</sup>2 Par 34, 1.

instauratio  
templi,

<sup>3</sup> Anno autem octavo decimo regis Iosiae, misit rex Saphan filium Aslia, filii Messulam scribam templi Domini, dicens ei: <sup>4</sup> Vade ad Heleiam sacerdotem magnum, ut confletur pecunia, quae illata est in templum Domini, quam collegerunt ianitores templi a populo, <sup>5</sup> deturque fabris per præpositos domus Domini: qui et distribuant eam his qui operantur in templo Domini, ad instauranda sartatecta templi: <sup>6</sup> tignaris videlicet et cæmentariis, et iis, qui interrupta componunt: et ut emantur ligna, et lapides de lapicidinis ad instaurandum templum Domini. <sup>7</sup> Verumtamen non suppeditetur eis argentum quod accipiunt, sed in potestate habeant, et in fide.